[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2016

№384-п
О внесении изменений в постановление администрации Беловского городского округа от 29.07.2016 № 267-п «О внесении изменений и дополнений в постановление от 28.04.2016 № 148-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование»
В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в пункт 1.2. постановления Администрации Беловского городского округа от 29.07.2016 № 267-п «О внесении изменений и дополнений и дополнений в постановление от 28.04.2016 № 148-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование» изменения, изложив его в следующей редакции:
«1.2. Подпункт 1 пункта 3.3.1. административного регламента изложить в новой редакции:

«1) Межведомственный запрос в Управление архитектуры и градостроительства Администрации Беловского городского округа (далее по тексту - УАиГ) о предоставлении градостроительной информации и информации об адресе земельного участка.

Срок подготовки и направления ответа УАиГ на межведомственный запрос не может превышать 5 рабочих дней со дня поступления межведомственного запроса».
2. Управлению по работе со СМИ (Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий (Макрушин С.В.) в течение десяти дней со дня принятия опубликовать настоящее постановление в газете «Беловский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности – начальника управления экономики А.Г. Чернова.

Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов